[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 104/2021

São Roque, 6 de janeiro de 2021.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste cumprimentá-lo(a) e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, no sentido de providenciar a realização dos serviços de poda de árvores na Avenida Santa Rita, Vila Aguiar, em frente ao Paulistano.

As árvores, que estão muito altas e frondosas, se embaraçam na fiação, e em dias de chuva e ventanias representam perigo efetivo, inclusive de tombamento, e à noite impedem a iluminação, tornando aquelas calçadas perigosas. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ClÁudia Rita Duarte Pedroso

(DR.ª CLÁUDIA PEDROSO)
Vereadora
Ao (À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
MD. Responsável pelo Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2021 - 10:57 216/2021
/vtc

ANEXO
[image: image7.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.jpg]" AT
" WY

.

—*—25‘3—;: e

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

1